ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ⎯⎯⎯ ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:            /UBND-TH Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

 V/v UBND thành phố Quy Nhơn

 tiếp nhận giáo viên Viện Ngôn ngữ

  Sejong, Hàn Quốc

          Kính gửi:
        - Sở Ngoại vụ;
        - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 27/TTr-UBND

ngày 13/02/2025 và ý kiến của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 118/SNgV-HTQT

ngày 18/02/2025 về việc tiếp nhận giáo viên Viện Ngôn ngữ Sejong, Hàn Quốc đến
công tác tại thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho UBND thành phố Quy Nhơn tiếp nhận bà KIM WEONYOUNG,

sinh ngày 13/7/1988, giáo viên Viện Ngôn ngữ Sejong, Hàn Quốc đến công tác tại
thành phố Quy Nhơn như đề nghị của Sở Ngoại vụ và UBND thành phố Quy Nhơn
tại các Văn bản nêu trên.

 2. Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan
thực hiện các thủ tục để xin thị thực cho giáo viên nêu trên; đồng thời, quản lý hoạt
động và báo cáo kết quả làm việc của giáo viên tại thành phố Quy Nhơn cho UBND
tỉnh (qua Sở Ngoại vụ) theo đúng quy định của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- PCT TT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K12.

   Nguyễn Tuấn Thanh

1225 20 02